PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 01.602.782/0001-00
PRAÇA ELIANE QUEIROZ DA SILVA – Nº 25
CEP: 38.654-000 – DOM BOSCO - MG

PORTARIA NÚMERO 07, DE 05 DE JANEIRO DE 2023.

CONSTITUI E NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, COM PODERES DE ATUAÇÃO NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE BOM BOSCO – MG.

	O PREFEITO MUNICIPAL DE DOM BOSCO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 51, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, resolve baixar a seguinte portaria:
Art. 1º - Fica constituída e nomeada a Comissão Permanente de Licitação, com poderes de atuação no âmbito do Poder Executivo do Município de Dom Bosco – MG.
Art. 2º - A Comissão de Licitação constituída pela presente portaria será composta pelos seguintes membros titulares:
                I – Pollyanna Borges, inscrita no cadastro de pessoas físicas do Ministério da Fazenda sob o número 115.212.936 – 86;

II – Antônio Messias Corrêa, inscrito no cadastro de pessoas físicas do Ministério da Fazenda sob o número 037.796.756-41;
III – André Alves Basílio de Melo, inscrito no cadastro de pessoas físicas do Ministério da Fazenda sob o número 122.673.876-11;
               IV – Fernando Gonçalves Rodrigues, inscrito no cadastro de pessoas físicas do Ministério da Fazenda sob o número 110.039.396-00; e

	   V – Neidiane Silva Conrado, inscrita no cadastro de pessoas físicas do Ministério da Fazenda sob o número 143.967.326-86;

Parágrafo único - A Comissão será presidida pela servidora Pollyanna Borges, e secretariada pelo servidor André Alves Basílio de Melo.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o dia 30 de abril de 2023.
Registre-se e publique-se.
Dom Bosco – MG, 05 de janeiro de 2023.
________________________________________________
NELSON PEREIRA DE BRITO
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal de Dom Bosco – MG.

Fone. (0xx38)3675-7137/7138/7139 – E-mail: prefeituradombosco@primeisp.com.br